PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE

Estado de Mato Grosso

C.N.P.J Nº 37.465.556/0001-63

	LEI Nº 278/2005.

	SÚMULA:
	DISPÕE SOBRE O REAJUSTE DOS VENCIMENTOS DOS FUNCIONÁRIOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL.

	A CÂMARA MUNICIPAL DE Nova Monte Verde, Aprovou e EU NELSON LEHRBACH, Prefeito Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso,Sanciono a seguinte Lei...

	ARTIGO 1º -
	Em observância a norma constitucional constante no artigo 37, inciso X, da Constituição, fica reajustado em 17,16% (dezessete vírgula dezesseis por cento) os vencimentos dos funcionários do Poder Legislativo Municipal, conforme índice do IGP-DI-FGP acumulado de março/2003 até junho/2005.

	ARTIGO 2º -
	Esta Lei entrará em vigor  a partir do dia 1º de Outubro de 2005 , revogadas às disposições em contrário

	Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde-MT

Em 25 de Outubro de 2005.

NELSON LEHRBACH

PREFEITO MUNICIPAL

À

Brasil Telecom S/A

Att. Sr. Ivania Rooseli Rodrigues

Rua Barão de Melgaço, 3209 – Centro

Cuiabá – MT

Referente: Solicitação de cancelamento de linha telefônica

Vimos, por meio deste, solicitar dessa conceituada empresa o cancelamento da  linha telefônica de  nº 3597-1564 cuja linha  encontra-se  em responsabilidade  da Prefeitura Municipal de Nova Monte Verde – MT., CNPJ de n. 37.465.556/0001-63.

Sendo o que tínhamos para o presente, e certo de poder contar com vossa costumeira atenção, aproveito a oportunidade para externar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

SILVIO F.DE SOUZA FILHO

                SEC.MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                 FINANÇAS E COORDENAÇÃO GERAL

Av- Antônio Joaquim de Azevedo- Paço Municipal – CEP 78593 000

Telefone/Fax (066) 5971100/5971144/5971418

E-mail: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br